
О создании комиссии по идентификации опасностей и оценке профессиональ-

ных рисков в мэрии города Новосибирска 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 

№ 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной 

труда», постановлением мэрии города Новосибирска от 07.11.2023 № 6105 «О 

Положении о комиссии по идентификации опасностей и оценке профессиональ-

ных рисков в мэрии города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Но-

восибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по идентификации опасностей и оценке профессио-

нальных рисков в мэрии города Новосибирска и утвердить ее состав (приложе-

ние). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     08.11.2023  №         6180   

 



Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 08.11.2023 № 6180 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по идентификации опасностей и оценке профессиональных  

рисков в мэрии города Новосибирска 

 

Лайкова Наталья Васильевна – начальник управления по труду и эффек-

тивности деятельности муниципальных 

организаций мэрии города Новосибирска, 

председатель; 

Колчурина Анастасия Александровна – ведущий эксперт управления по труду и 

эффективности деятельности муници-

пальных организаций мэрии города Ново-

сибирска, секретарь. 

Члены комиссии: 

Зверев Виктор Николаевич – эксперт комитета экспертизы и контроля 

мэрии города Новосибирска, председатель 

профсоюзного комитета мэрии города Но-

восибирска; 

Клиндухова Ирина Николаевна  – заместитель начальника управления дела-

ми мэрии города Новосибирска; 

Черных Любовь Николаевна – начальник управления муниципальной 

службы и кадров мэрии города Новоси-

бирска. 

____________ 

 

 

 

 

 


